
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

21  жовтня 2025 року    с. Мигія    №  119 

 

Про затвердження складу комісії 

з контролю за якістю організації 

освітнього процесу 

З метою здійснення контролю за якістю організації освітнього процесу у 

2025-2026 н.р. для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються за 

освітньо-професійною програмою підготовки фахівців освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра денної форми здобуття освіти у ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ», 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити склад комісії з контролю за якістю організації освітнього процесу 

у ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ»: 

Голова комісії: Людмила МУЗИЧЕНКО, заступник директора з навчальної 

роботи; 

Секретар комісії: Наталя ТАРАСОВА, методист навчальної частини; 

Члени комісії: 

Світлана КОВАЛЬЧУК, завідувач відділення; 

Наталія ШЕВЧУК, завідувач відділення; 

Тамара БОГАЧОВА,  голова циклової комісії; 

Наталя НЕСТЕРЕНКО,  голова циклової комісії; 

Наталя ТАРАНЕНКО, голова циклової комісії; 

Світлана ПРИСЯЖНЮК, голова методичного об’єднання; 

 

 

2.  Комісії здійснювати постійний контроль  за якістю організації освітнього 

процесу, у тому числі за якістю проведення лекційних, практичних 

лабораторних занять та екзаменаційних сесій, відповідно до Положення про 

організацію освітнього процесу. 

3. Відповідальність за контроль та виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Людмилу МУЗИЧЕНКО. 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

З наказом ознайомлений:    Л.В.Музиченко 


